quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici –Noleggio restauro mobili- Noleggio macchine e 

impianti”  “piano di gestione 17”; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione e al pagamento della citata fattura; 

Per tutti questi motivi, 

D E C R E T A 

1. Di liquidare la spesa complessiva lorda di € 475,80 (euro quattrocentosettantacinque /80) in favore di ELLETI 

s.n.c. – Via Marco Polo, 43/B – in Torino, a saldo della fattura n. 01102-PA; 

2. Di autorizzarne il relativo pagamento come segue: 

- la somma netta di € 390,00 (euro trecentonovanta/00) sul conto corrente dedicato acceso presso Poste italiane